4. Valoració d’increments salarials per damunt del conveni col·lectiu aplicable (criteri de 
valoració). 
5. Comunicació inclusiva (condició d’execució). 
6. Relació amb menors (condició d’execució). 

Dotzè.- El Valor estimat del contracte és de (69.465,11.€) SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-
CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB ONZE CÈNTIM D’EURO, IVA exclòs, que coincideix 
amb el pressupost de licitació i la possible pròrroga. Les possibles causes de modificació es 
troben contemplades a la clàusula 18 del Plec de condicions particulars.  

Aquest pressupost és el resultat de calcular els costos directes i indirectes i altres despeses

[...]

Acreditació d’haver prestat un mínim de tres (3) serveis relacionats amb la coordinació 
territorial de projectes socioeducatius amb infants relacionats amb la implementació de les 
arts escèniques a nivell escolar en els darrers 3 anys l’import dels quals sumi com a mínim la 
quantitat de 16.000 euros (SETZE MIL EUROS) (IVA exclòs), mitjançant l’aportació de 
declaració expedida pel subjecte privat, indicant objecte del servei, terminis d’execució 
concrets i pressupost del treball. 

d. Una declaració de l’ofertant o el legal representat de l’empresa licitadora en que es